
当社では「感染対策車両」を
全車種（ジャンボタクシー含む）に採用しています！

中 型
（4人乗）

大 型
（9人乗）時 間

30分
1時間00分
1時間30分
2時間00分
2時間30分
3時間00分
3時間30分
4時間00分
4時間30分
5時間00分

4,150円
8,300円

12,450円
16,600円
20,750円
24,900円
29,050円
33,200円
37,350円
41,500円

5,700円
11,400円
17,100円
22.800円
28,500円
34,200円
39,900円
45,600円
51,300円
57,000円

 令和7年12月22日料金改定（消費税を含む）

上記のコースは時間制貸し切り料金です。所定時間を超過した場合は30分毎に 
切り上げて追加料金を頂戴させていただきます。
(30分追加料金中型4,150円／大型5,700円）
料金には消費税は含まれていますが、拝観料・食事代金・有料道路利用料・遊覧
船などの料金は含まれていません。

新潟 越後湯沢の 観光タクシー
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ゆざわ魚沼タクシー

おすすめ・おまかせコー
ス　

春・秋限定 !

★雪見タクシー

★新緑（ブナ林）、紅葉タクシー
今一番きれいな新緑と紅葉の銘所を巡ります。

雪深いモノトーンの世界。
三国街道・貝掛温泉コース



※注意

※注意

※人気のドラゴンドラは混み具合
　により 2 時間を超える場合が
　ございます。

※すべてのアートを時間内に見ることはできません。
　ドライバーにご相談ください。

魚沼IC

中  型
（4人乗）

33,200円
大 型
（9人乗）
45,600円

中  型
（4人乗）

20,750円
大 型
（9人乗）
28,500円

中  型
（4人乗）

33,200円
大 型
（9人乗）
45,600円

中  型
（4人乗）

16,600円
大 型
（9人乗）
22,800円

中  型
（4人乗）

16,600円
大 型
（9人乗）
22,800円

中　型 4,150円／大　型 5,700円

中型車（4人乗） 大型車（9人乗）
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